MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0532/2018 Em 20 de março de 2018.

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

.::;;:.
00

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta~
às Indicações números 535/18, 536/18, 684/18, 810/18 e 816/18, todas de autoria da ~
Vereadora THAINARA FARIA, informamos conforme manifestações prestadas pela ê
Coordenadoria Executiva de Obras Públicas da Secretaria Municipal de Obras e ~
Serviços Públicos, que os serviços indicados foram executados.

Colocando-nos à disposição para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

RB. (Gs. 6.425118-6.427118-8.464/18 -1 1.146/18 - 11. 120/181

00
.:S:•
oS:•
-""'

o que for ~
-·1